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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA e e
N—— QUERETARO hora de Imprasion | 0940 5. m
Rep: rptPoliza Pdliza: C0O0641 Del 24/12/2024 e

Concepto: PAGO DE SERVICIO DE AGUA EDIFICIO DE CASA DE DIA DEL MES DE DICIEMBRE 2024. GP Directo 602 COMISION
ESTATAL DE AGUAS, Pago: 496

Beneficiario:. COMISION ESTATAL DE AGUAS Folio / Cheque : 205

Elaboré: SUPERVISOR

Modifics: SUPERVISOR

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-1402-011-201-3131-1 Agua G. Corriente $5.989.00 FF:1402, GC
0002  8220-1402-011-201-3131-1 Agua G. Corriente $5,989.00 FF:1402, GC
0003 8250-1402-011-201-3131-1 Agua G. Corriente $5.985.00 FF11402, GD Folio: 602, Factura: 568900
0004 8240-1402-011-201-3131-1 Agua G. Corriente $5,989.00 FF:1402, GD Folio: 602, Factura: 598900
0005 5131-3131 Apua $5,989.00 FF:1402, GD Folio: 602, Factura: 598900
0006 2112-1-000026 COMISION ESTATAL DE AGUAS $5.989.00 FF:1402, GD Folic: 602, Factura: 598900
0007 8260-1402-011-201-3131-1 Agua G. Corriente $5,989.00 FF:1402, GE
0008 8250-1402-011-201-3131-1 Agua G. Corriente $5.989.00 FF:1402, GE
0009 8270-1402-011-201-3131-1 Agua G. Corriente $5,989.00 FF.1402, GP Directo 602 COMISION ESTATAL DE
AGUAS, Pago: 496
0010 8260-1402-011-201-3131-1 Agua G. Corriente $5,989.00 FF:1402, GP Directo 602 COMISION ESTATAL DE
AGUAS, Pago: 496
0011 2112-1-000026 COMISION ESTATAL DE AGUAS $5.989.00 FF:1402, GP Directo 602 COMISION ESTATAL DE
AGUAS, Pago: 496
0012 1112-1-10 SANTANDER CTA 65509125631 $5,985.00 FF:1402, GP Directo 602 COMISION ESTATAL DE
AGUAS, Pago: 496
TN Sumas iguales => 35,934.00 35,934.00
N



y Santander

Comprobante de Operacién

Tipo de
Operacion:

Contrato:
Usuario:
Referencia:

Referencias del
Movimiento:

Estado:
Divisa:
Cuenta Cargo:

Convenio de
Abono:

Importe:

Linea de
Captura:

Fecha
aplicacién:

312/

Pago de Servicio
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INT 080150010182

57651102 - MIGUEL ANGEL ESQUIVEL REMEDIOS
9920241224093246383349 '

3246383349
EJECUTADO
MXN

65509125631 - APORTACIONES ORDINARIAS

0004291 - CEA 4291
$ 5,989.00 MXN

01300407502000000598900

24/12/2024

Operacidn realizada por internet

@ Para dudas o aclaraciones por favor llame a:
SuperLinea
5351694301 6 5551694303

SuperLinea Empreserial Superlinea PyME



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO

ﬁﬁ F INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
PEOR AR ESCOBEDO QUERETARO
FOLIO 028
FECHA 74-dic-24
PAGO /TRANSFERENCIA
|PAGUESE A:  |COMISION ESTATAL DE AGUAS |
| CANTIDAD | $5,989.00 |
\ CANTIDAD CON LETRA \ CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MN |
PAGO DE SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL EDIFICIO DE
POR CONCEPTO DE CASA DEL ADULTO MAYOR PERIODO DE NOVIEMBRE 2024.
PAGO DE SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA $5,93900

POTABLE DEL EDIFICIO DE CASA DEL ADULTO
MAYOR PERIODO DE NOVIEMBRE 2024.

INVARIABLEMENTE ANEXAR LOS COMPROBANTES QUE JUSTIFIQUE LOS GASTOS

R DINACION , {
ELABORO _ | / SREVISO, “'%\ ADTORIZA | | RECIBIO
f -1 4 o e J:

i i 2 OR Mimsmé 2 DIRECT\OQK
! aominisTRATIVO \E 5 COpg, | ]

ING. YAZBETH @\ADELCONSUELO /&/MIGUELANGEL ESQUIVEL
HERRERA JUAREZ EL HERNANDEZ ey REMEDIOS
Direccion del DIF Municipal dUmaniﬁestc que se efectué el pago contenido en esta orden, toda vez que se han cumplido todos
los procesos y procedimientos para su contratacion y pago en estricto apego a las leyes, reglamentos, normatividades y demas disposiciones
aplicables, 2si como los bienes y/o servicios que amparan esta orden fueron recibidos a entera satisfaccion y que todos los documentos que amparan
lo anterior obran en resguardo de esta Dependencia. '




RFC. CEA-500313-C85 Serie:  0.037.863
2} 2750173 Folia:

L‘F ;6.’[}” F"‘de..wtca 2 WAW.CHAGUETSIIG.gab.mk . ke W= B2
Rérfimon 805 Fecha: 106700 ulf:i ﬁﬁhﬁ ﬁ ‘4 »-;
Codigo postal: | wereso

A ¢ i W = Tipo de comprobante:
AQ 01115268 P

£

Comision Es*atal de Aguas

NS

PPD: PAGG EN PARCIAUDADES
29
EB2359C4-5B81D-4B19-9205-

~ SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA

FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRQ, b - :
ESCOBEDO QRO < 00001000000705359682

CICN 8., COLONIA

TR I

PEDR 0. QUERETARO
(MEXICO) 01 30\04@7,,50909@,0({),05 28900

2»3:!58—538 L 001i00106/00/35:301 3‘004@7250_
sEORTESORE0TRER

SPUBLICE OFICAILL | 307Eg0- 2023

o BECAT e L Baaon

L o
~ 101500 E48 IMPORTE DEsCUENTO USUARIO CUMPLIDO 185.61 -185.61 16
SERVICIO INTEGRAL DE AGUA POTABLE 5,348.95

Subtotal $ 5,162.87

N N VA $ 826.13

_MMQBECEDTGH S b S 7 5 | | Total del periodo $ 5,989.00
PRIVADA MORELOS SIN NUMERD SIN CENTRO PEDRO ESCORELD QUERETARD 76700, .

PEDRO ESCOBEDO, PEDRO ESCOBEDO, QUERETARD (MEXICO) Facturas pendientes $0.00

. Parcialidades $ 0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTAGION FPRESA DE UN COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET crol Total a pagar $5,989.00
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= d
cobranza y limitacién de servicio Art. 74 ¥ 75 de la Ley que regula la prestacisn de Ios servicios de
agua potable, alcantarillado y saneamiento del Estado de Querétaro.

Total a pagar  $ 5,989.00
JQ_RETﬂR@ (CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESQS 00/100 M.N.)
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MUNICIRIG ©E PERRO €SCOREDO
PEDRO ESCOBEDO
ADLANISTRACION 2024 -

eriy

SISTEMA MUNICIPAL DE DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
EN PEDROC ESCOBEDOQ, QRO,

OFICIO No. SMDIF/___013__ /_ Diciembre_ /2024

ASUNTO: PAGO DE AGUA DE CASA DE DIA

Pedro Escobedo, QRO. A 20 de Diciembre del 2024

LIC. MA. DEL CONSUELO RANGEL HERNANDEZ
COORDINADORA ADMINISTRATIVA

DEL MUNICIPIO DE PEDRQ ESCOBEDQO, QRO.
PRESENTE

Sirva este medio para enviarle un cordial saludo v a su vez solicitar de su valioso apoyo para el pago

de recibo de agua correspondiente al mes de noviembre del rea de casa de dia por la cantidad de
$5,989.00.

Sin otro particular, me despido quedando a sus apreciables érdenes.

ATENTAMENTE

C. MARIA GUADALUPE VAZQUEZ HERNANDEZ
COORDINADORA DE ATENCION AL ADULTO MAYOR DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO, QRO.

c.c.p. Archivo




